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Soluciones de Energia de México

Nombre: ROSA QUIROZ PEREZ Teléfono:

Potencia: o kW Fecha: 24 de Octubre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 182030400543
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,198 kWh prom. ypagasaCFE  $5,435
TU PRODUCCION CON () PANELES  okwh ypagasaCFE  ¢367
TE AHORRARA595_09 % AL BIMESTRE $5,168 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

0.8 ANOS ow (0] om°’ 131.4 %




o megor aiado*
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Soluciones de Energia de México

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Octubre de 2025 8 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250062

ROSA QUIROZ PEREZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

5 Hoymiles Microinverter 800 W
. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $23,595.00

TOTAL (MXN)  $23,595.00

D 3511663864 8 ventas@soIucionesdenergia.con@ http://solucionesdenergia.com.mx/
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Pago Actual

$32,610.00

2 $ 34,566.60
3 $36,640.60
4 $38,839.03
5 $ 41,169.37
6 $43,639.54
7 $ 46,257.91
8 $49,033.38
9 $51,975-39
10 $55,093.91
11 $58,399.54
12 $ 61,903.52
13 $ 65,617.73
14 $ 69,554.79
15 $73,728.08
16 $78,151.76
17 $ 82,840.87
18 $ 87,811.32
19 $93,080.00
20 $98,664.80
21 $104,584.69
22 $110,859.77
23 $117,511.36
24 $ 124,562.04
25 $132,035.76
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Soluciones de Energia de México

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

[

a CFE
$1,603.00
$1,699.18
$1,801.13
$1,909.20
$2,023.75
$2,145.18
$2,273.89
$2,410.32
$2,554.94
$2,708.23
$2,870.73
$3,042.97
$ 3,225.55
$ 3,419.08
$3,624.23
$3,841.68
$ 4,072.18
$ 4,316.51
$ 4,575.51
$ 4,850.04
$5,141.04
$5,449.50
$5,776.47
$ 6,123.06
$ 6,490.44
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Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Ahorro Econémico

Anual

$ 31,007.00
$32,867.42
$ 34,839.47
$36,929.83
$39,145.62

$ 41,494.36
$ 43,984.02
$ 46,623.06
$49,420.45
$52,385.67
$55,528.81

$58,860.54
$62,392.18
$ 66,135.71

$70,103.85

$74,310.08
$78,768.68
$ 83,494.81
$ 88,504.49
$93,814.76
$99,443.65
$105,410.27
$111,734.88
$118,438.98
$125,545.32

Ahorro Econémico

Total
$ 31,007.00
$32,867.42
$34,839.47
$36,929.83
$39,145.62
$ 41,494.36
$ 43,984.02
$ 46,623.06
$ 49,420.45
$52,385.67
$55,528.81
$58,860.54
$62,392.18
$ 66,135.71
$70,103.85
$74,310.08
$78,768.68
$ 83,494.81
$ 88,504.49
$ 93,814.76
$ 99,443.65
$105,410.27
$ 111,734.88
$118,438.98
$125,545.32

Inversion del proyecto $19.737.54 [ ~horro acumulado anual $
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Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.

Ahorro Econémico

Acumulado

$ 7,412.00
$ 40,279.42
$ 75,118.89
$112,048.72
$151,194.34
$192,688.70
$236,672.72
$ 283,295.79
$ 332,716.23
$ 385,101.91
$ 440,630.72
$499,491.27
$561,883.44
$ 628,019.15
$ 698,123.00
$772/433.08
$ 851,201.76
$ 934,696.57
$1,023,201.06
$ 1,117,015.83
$1,216,459.48
$1,321,869.74
$1,433,604.63
$1,552,043.61
$1,677,588.92
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Soluciones de Energia de México

Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [N GenerWergia KWh D
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 1,198.0 1,198.0 1,198.0 1,198.0 1,198.0 1,198.0

@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.



